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رخداد نگاه

حادثه ها 

دستگیری سارق خاک طلا
شرق: کارگــر کارگاه طلاسازی که با سرقت خاک های  �

طلا بیش از هشــت میلیارد ریال پــول به جیب زده بود، 
دستگیر شد. سرهنگ کارآگاه کرم یوسفوند، رئیس پایگاه 
نهم پلیس آگاهی پایتخت، دراین باره گفت: ۲۰ اسفندماه 
ســال گذشته پرونده ای به دســتور دادگاه «فشافویه» به 
پایگاه نهم پلیس آگاهی ارجاع شــد که شــاکی پرونده 
بــا حضــور در پایگاه اظهار کــرد مدتی اســت از کارگاه 
طلاســازی اش ســرقت صورت می گیرد، امــا هیچ گونه 
سرنخی از سارق یا سارقان ندارد. رئیس پایگاه نهم پلیس 
آگاهی تهران افزود: با ثبت اظهارات شــاکی، کارآگاهان 
ضمن انجام تحقیقات لازم محل سرقت را مورد بازرسی 
و بازبینی قرار دادند و مشخص شد هیچ گونه آثار جبری و 
تخریب مبنی بر ورود سارق یا سارقان به کارگاه مال باخته 
وجود ندارد. بر همین اساس فرضیه داخلی بودن سرقت 
قــوت گرفت و در این خصوص بررســی های لازم انجام 
و پــس از انعکاس موضــوع به مرجع قضائی دســتور 
تحقیقات از کارگران شاغل در کارگاه اخذ و تحقیقات لازم 
از آنها شــروع شد. وی در ادامه اظهار کرد: در تحقیقات 
پلیسی، یکی از کارگران به نام «حمید» ۴۳ ساله اظهارات 
ضدونقیضی ارائه کرده و دچار دســتپاچگی بود که ظن 
کارآگاهــان به نام برده بیشــتر شــد. در ادامه تحقیقات 
پلیسی، حمید لب به اعتراف گشــود و اظهار کرد که در 
اوایل ساعت کاری و صبح زود هنگامی که سایر کارگران 
حضور نداشتند، خاک های طلا را سرقت کرده و از داخل 
صافــی عبور داده و حدود ۴۰ گــرم به ارزش تقریبی ۲۵ 
میلیــون تومان طی ســه مرحله ســرقت کرده اســت. 
یوســفوند تصریح کرد: متهم در ادامــه اعترافات اظهار 
کرد که از حدود ۱۰ ماه قبل شــروع به ســرقت از کارگاه 
کرده و تا زمان دســتگیری سه کیلوگرم خاک طلا سرقت 
کرده و آنها را به شخصی به نام «ناصر» فروخته و تاکنون 
مبلغ ۲۴۴ میلیون تومان پول بابت فروش خاک طلاهای 
ســرقتی دریافت کرده اســت. وی در ادامه به شناسایی 
مخفیگاه ناصر در اسلامشهر اشاره و اظهار کرد: با دستور 
قضائی، متهم در مخفیگاهش دستگیر و برای تحقیقات 
تکمیلی به پلیس آگاهی منتقل شــد. رئیس پایگاه نهم 
پلیــس آگاهی با بیان اینکه ناصــر در تحقیقات اولیه به 
خرید خاک طلاها از حمید اعتراف کرد، گفت: ۲۵ ســال 
است که حمید را می شناسد و از سال ۱۳۹۴ حدود هفت 
کیلوگرم خاک طلا از وی خریده است. یوسفوند در پایان 
اظهار کرد: در بازرســی از محل سکونت ناصر، مقادیری 
خاک طلا و یک گالن اســید مربوط به کارگاه طلاســازی 
کشف شد و کارشناسان ارزش ریالی این سرقت را بیش از 

هشت میلیارد ریال برآورد کرده اند.

خشونت خانوادگی در دوران 
قرنطینه و تردید در آمار

دکتر حبیب االله مســعودی فرید، معاون امور  �
اجتماعی سازمان بهزیستی کشور در مصاحبه با 
خبرگزاری پانا چنین اظهار کرده: آمار خشــونت 
خانوادگــی در دوران قرنطینه شــیوع بیماری 
کووید ۱۹ افزایش معناداری نداشــته است. این 
در حالی است که در سایر کشورها آمار خشونت 
در خانواده حتی تا پنج برابر بیشــتر شده است. 
پیش بینی متخصصان از دلایل خشونت خانگی 

نیز با افزایش خشونت ها منطبق تر است. 
بنابراین لازم اســت قــدری با دیــده  تردید 
بــه اعتبار این آمارها نگریســته شــود. در دوره  
قرنطینــه  می تــوان دلایلــی را بــرای توضیح 
افزایش خشــونت های خانگی برشمرد؛ دلایلی 
مجــاورت  ســاعات  طولانی شــدن   (۱ ماننــد 
آزارگــر و قربانی در خانــه، ۲) حضور هم زمان 
تعــداد زیــاد اعضــای خانواده زیر یک ســقف 
و تنش هــای احتمالــی ناشــی از آن، ۳) تأثیر 
فشــارهای اقتصــادی و نگرانی هــای مالی که 
می تواند محرک خشونت باشد، ۴) تحرک بیشتر 
کودکان در منزل به دلیــل عدم خروج از منزل 
و خشــونت هایی که به این دلیــل متوجه آنها 
می شــود و... . بنابراین با این توضیحات انتظار 
افزایــش آمارها در کشــور مــی رود؛ با این حال 
چــه اتفاقــی افتاده که شــاهد چنیــن روندی 
نیستیم؟ به نظر نگارنده از آنجایی که منبع آمار 
ارائه شــده، تعداد تماس هایی است که با خط 
۱۲۳ برقرار می شود، پاسخ به سؤال طرح شده را 
باید در همین موضوع روش جمع آوری داده ها
(Data collection method) جست وجو کرد. 

خاطرم هست چند ســال قبل زمانی که در 
انجمــن احیای ارزش هــا، تماس هایــی که با 
خط هات لایــن انجمن (ویژه مســائل مرتبط با 
خشــونت در خانواده و زندگی زناشویی، روابط 
پرخطــر و اچ آی وی/ایدز) تجزیه و تحلیل شــد 
نتیجه جالبی به دست آمد. بررسی ها حاکی از 
آن بود که اغلــب تماس ها، از جانب زنان و در 
ســاعات قبل از ظهر برقرار شده بود؛ زمانی که 

همسر آنها در منزل حضور نداشت. 
جالب اینکه چنین نتیجه ای با سایر بررسی ها 
درباره کودک آزاری نیــز هم خوانی دارد. اغلب 
موارد کودک آزاری در زنان انجام شــده و غالبا 
در زمانــی به اورژانس هــای اجتماعی گزارش 
می شــود که امکان برقراری تمــاس امن (دور 
از چشــم آزارگر) وجود داشته باشد که عملا در 

شرایط قرنطینه ممکن نیست. 
در چنین شــرایطی با رفع وضعیت قرنطینه 
در روزهای آتی در شرایطی که تبعات اقتصادی 
و روانشــناختی آن هنــوز پابرجاســت، احتمالا 
گــزارش و متعاقبــا آمار خشــونت در خانواده 
که ممکن اســت اعمال آن در قریب به دو ماه 
گذشته به رویه ای در خانواده ها بدل شده باشد، 
یک باره به دنبال خروج مردان از خانه، افزایش 
یابد. به این ترتیب مبرهن است سازمان بهزیستی 
و ســایر نهادهــای تخصصــی نظیــر انجمن 
مددکاران اجتماعی و انجمن روان شناسان و... 
باید خود را برای موردیابی فعال و ارائه خدمات 

در این حوزه در دوران پساکرونا آماده سازند.

انهدام باند سرقت منازل
فرمانــده انتظامــی غرب اســتان تهــران از  �

دستگیری پنج نفر از سارقان منازل در شهرستان 
ملارد خبر داد.

سردار محســن خانچرلی اظهار کرد: در پی 
دریافت اخبــار مربوط به وقــوع چندین فقره 
ســرقت منزل در سطح شهرســتان های غرب 
اســتان تهران، پــس از بررســی های میدانی، 
باندی بودن این ســرقت ها بــرای پلیس محرز 

شد. 
وی افزود: پــس از انجام اقدامات لازم، طی 
یک عملیات هوشــمند و فنی، تعداد پنج نفر از 
سارقان پرونده در سرآســیاب شهرستان ملارد 
دستگیرشــدند و این باند ســرقت متلاشی شد. 
ســردار خانچرلی تصریح کــرد: در این عملیات 
سه دســتگاه تلویزیون، ۱۰ دستگاه گوشی تلفن 
همراه، تعداد زیادی عطر گران قیمت و... کشف 
شد. وی افزود: همچنین دو دستگاه خودرو که 
سارقان برای ســرقت از آنها استفاده می کردند 

نیز توقیف شد. 
فرمانده انتظامی غرب اســتان تهران اظهار 
کرد: ســارقان دستگیرشــده تاکنون به ۳۰ فقره 
سرقت منزل اعتراف کرده اند که همگی با قرار 
صادره توسط مرجع قضائی روانه زندان شدند 

تا به پرونده آنها رسیدگی شود.
وی افــزود: شــهروندان با انجــام اقدامات 
پیشــگیرانه و اســتفاده از ظرفیت مرکز هشدار 
الکترونیــک (مها) که در اختیار نیروی انتظامی 
اســت و با عضویــت در آن، می توانند از وقوع 
سرقت اماکن پیشگیری و پلیس را در امر مبارزه 

با سرقت و دستگیری سارقان یاری کنند.

شــرق: کارآگاهان جنایــی تهران مأموریــت یافتند 
با افشــای هویت مردی که جســد ســوخته اش در 
خودروی مســروقه ای پیدا شــده اســت راز قتل او 
را فــاش کنند. به گــزارش خبرنگار مــا، اهالی یکی 
از خیابان های منطقه مســعودیه تهران ســاعت ۵ 
صبح دیروز در تماس با آتش نشــانی از آتش گرفتن 
یک خودرو خبر دادنــد و گفتند مردی نیز داخل این 
اتومبیل سوخته است. آتش نشانان بعد از حضور در 
محــل حریق را خاموش کردند و ســپس موضوع را 
به پلیس اطلاع دادنــد. به این ترتیب بازپرس جنایی 
تهران از موضوع کشــف جســد مطلع شد و دستور 
انجام تحقیقات را صادر کرد. در بررســی های اولیه 
معلوم شــد خــودروی پرایدی که آتــش گرفته، دو 
روز قبل ســرقت شــده است. از ســویی هیچ مدرک 
شناســایی ای برای افشــای هویت مقتول به دست 
نیامــد. کارآگاهــان ابتــدا بــه پرس وجــو از مردی 
پرداختند که موضوع را به آتش نشانی خبر داده بود. 
او گفت: من صبح برای وضوگرفتن به حیاط رفتم که 
بوی ســوختگی را احساس کردم و وقتی در خانه را 
باز کردم، دیــدم از داخل این پراید دود بیرون می آید 

و مــردی نیز در صندلی عقب افتاده اســت. ســریع 
همســایه ها را خبر کردم. چون درهای خودرو قفل 
بود، با بیل شیشــه ها را شکستیم، اما نتوانستیم مرد 
ناشــناس را بیرون بیاوریم. ما همچنین سعی کردیم 

آتش را خاموش کنیــم. از طرفی با ۱۲۵ هم تماس 
گرفتم، اما کسی نتوانست این مرد را نجات دهد و او 
کشــته شد. زنی که از اهالی همان خیابان بود نیز به 
مأموران گفت: من شب قبل وقتی از سر کار به خانه 

برگشــتم، پرایدی را که دو مرد سوار آن بودند دیدم 
و فکر می کنم این ماشین سوخته همان پراید است.

کارآگاهــان در گام بعــدی بــه دســتور بازپرس 
دوربین های مداربســته را بررســی و مشاهده کردند 
مــردی ســاعت ۴:۱۰ بامــداد از ایــن ماشــین پیاده 
شده. همچنین آنها مشــاهده کردند این مرد حدود 
نیم ساعت بعد برگشــته و بعد از سرکشی و بررسی 

خودرو دوباره محل را ترک کرده است.
در ادامه، جســد مقتول به پزشکی قانونی منتقل 
شــد و کارآگاهان موظف شدند با انگشت نگاری این 
موضوع را بررســی کنند کــه آیا مقتول ســابقه دار 
است یا خیر؟ همچنین احتمال دارد خانواده مقتول 
مفقودشــدن او را گزارش داده باشند، به همین دلیل 
بررسی پرونده افراد ناپدیدشده نیز در دستور کار قرار 
گرفت. از ســوی دیگر قرار است از صاحب پراید نیز 
درباره نحوه دزدیده شــدن اتومبیلش تحقیق شــود. 
علاوه بر این دوربین های دیگــری که در آن محدوده 
وجود دارند بازبینی خواهند شــد تا شــاید ســرنخ 
تازه ای از این پرونده به دست بیاید. درحال حاضر این 

تحقیقات در حال انجام است. 

شــرق: دختر جوانی که مدعی اســت از ســوی مردی مورد آزار و اذیت قرار 
گرفته، با شکایت به دادگاه کیفری استان تهران خواستار مجازات متهم شد. به 
گزارش خبرنگار ما، این دختر در شکایتی که در آخرین روزهای سال گذشته به 
دادگاه کیفری اســتان تهران ارائه داد مدعی شد از سوی جوانی که به او قول 
ازدواج داده بود مورد تعرض قرار گرفته اســت. این دختر گفت: سه سال قبل 
از طریق یکی از دوستانم با پسر جوانی آشنا شدم. دوستم گفت این پسر روح 
لطیفی دارد و هنرمند است و شما با هم می توانید زندگی خوبی داشته باشید. 
من هم قبول کردم او را ببینم. چندباری با هم بیرون رفتیم و پسر جوان گفت 
از من خوشش آمده است و می خواهد با من ازدواج کند. مدتی از این موضوع 
گذشت. رابطه ما خیلی خوب بود و او با من بسیار خوب برخورد می کرد. یک 
روز مرا به خانــه پدرش دعوت کرد و گفت می خواهد مــن را با خانواده اش 
آشــنا کند، من هم قبول کردم که بروم. فکر می کردم اعضای خانواده اش در 
خانه هســتند، ولی وقتی وارد شــدم، کسی در منزل نبود. آن پسر به من گفت 
پدر و مادرش برای کاری بیرون رفته اند و زود می آیند، اما بعد از چنددقیقه به 
من حمله کرد و مرا مورد آزار قرار داد. شــاکی ادامه داد: من ترسیده و خیلی 
ناراحــت بودم، اما او مرا آرام کرد و گفت قرار اســت با هم ازدواج کنیم و اگر 
من از او شــکایت کنم، خانواده اش اجازه این کار را نمی دهند. من هم سکوت 
کردم. رابطه ما ســه ســال ادامه داشــت و این جوان هربار من را اغفال و با 

وعده های توخالــی وادارم می کرد از او تمکین کنم تا اینکه مدتی قبل یکباره 
شــماره تماسش را عوض کرد و دیگر جوابم را نداد. دختر جوان گفت: به هر 
آدرســی که از او داشــتم رفتم، اما آنجا نبود تا اینکه مدتی قبل او را از محل 
کارش تعقیــب کردم و بعد هم آدرس خانه جدیدش را پیدا کردم. وقتی با او 
صحبت کردم، گفت دیگر نمی خواهد با من رابطه داشته باشد. گفتم تو به من 
تجاوز کردی، جواب داد اگر باهوش بودی همان اول از من شکایت می  کردی و 

حالا نمی توانی چیزی را ثابت کنی. حالا من از این جوان شکایت دارم.
پسر جوان احضار شــد. او بعد از حضور در شعبه ۷ دادگاه کیفری استان 
تهران ادعا کرد دختر جوان را اصلا نمی شناسد. او گفت: من این دختر را اصلا 
نمی شناسم و شاید من را با کس دیگری اشتباه گرفته است. وقتی قضات متن 
پیامک های او به دختر جوان را نشــانش دادند، او از ادعای خودش برگشت و 
گفت: من این دختر را می شناســم، اما اصلا با او رابطه ای نداشتم. پسر جوان 
گفت: یکی از دوســتان مشــترک ما را به هم معرفی کرد و ما چند جلسه ای 
بیرون رفتیم، امــا بعد دیدم که این دختر به لحــاظ فرهنگی و اخلاقی اصلا 
بــه من نمی خورد و بــه همین خاطر به او گفتم ما بــه درد هم نمی خوریم. 
ارتبــاط ما در حد یکــی، دوبار صحبت کردن در خیابان بــود، بعد که دیدم به 
درد هــم نمی خوریم، همه چیز را تمام کردم و این دختر هم به همین دلیل از 
من شــکایت کرده، چون قصد اخاذی دارد. او می داند پدر من فرد ثروتمندی 

اســت، این کار را کرده تا بتواند پول کلانــی از من بگیرد. درحالی که من حتی 
به این دختر دســت هم نزدم. بررسی عکس ها و پیامک های ردوبدل شده بین 
این دختر و پســر جوان نشان داد آنها مدت زمان زیادی است که با هم ارتباط 
دارند و سه سال رابطه ای که دختر ادعا می کند درست است. این در حالی بود 
که پزشــکی قانونی نیز به دادگاه گزارش داد رابطه ای بین دختر و پسر جوان 
وجود داشــته، اما امکان بررسی ادعای دختر درخصوص اینکه سه سال قبل 
مورد تعرض قرار گرفته است وجود ندارد. با تکمیل تحقیقات، پسر جوان پای 
میز محاکمه رفت. دختر جوان یک بار دیگر شکایتش را در مقابل قضات و در 
دادگاه مطرح کرد و خواستار مجازات پسر جوان شد. او گفت: این پسر زندگی 
مــن را خراب کرد. من دیگر به هیچ پســری نمی توانم اعتمــاد کنم. او چنان 
از من سوءاســتفاده کرده که مدت هاست تحت نظر روان پزشک هستم. من از 
شکایتم صرف نظر نمی کنم. وقتی نوبت به پسر جوان رسید، او گفت: من این 
دختر را می شناســم، اما با او رابطه ای نداشــتم و قول ازدواج هم به او نداده 
بودم. ادعای این دختر درســت نیست. من نظریه پزشکی قانونی را هم قبول 
ندارم. این دختر با شــکایتی که مطرح کرده با آبروی من بازی کرده اســت. ما 
خانواده ای هســتیم که خیلی ها ما را می شناسند و این دختر برای اینکه از من 
سوءاستفاده کند و پول بگیرد این کار را کرده است. قضات با پایان جلسه دادگاه 

برای تصمیم گیری وارد شور شدند. 

شرق: مردی که به همراه شش همدستش شرکت 
صــوری لیزینگ خــودرو راه انداختــه و ۱۰ میلیارد 
تومان کلاهبرداری کرده اســت، دســتگیر شــد. به 
گزارش خبرنگار ما ۳۰ مالباخته اواخر ســال گذشته 
به دادســرای ناحیه ۶ تهران رفتند و علیه فردی به 
اتهام کلاهبرداری شــکایت کردند. این پرونده برای 
رســیدگی تخصصی در اختیار کارآگاهــان اداره ۱۴ 
پلیس آگاهی قرار گرفت. یکی از مالباختگان گفت: 
با شرکتی آشــنا شــدم که در زمینه فروش قسطی 

خودرو فعالیت می کرد. 
قراردادی با این شــرکت بســتم و مبلغ ۳۰ میلیون 
تومان پرداخت کردم و قرار شد ۳۰ روز بعد خودرو 
را تحویــل بگیرم اما نه تنها از اتومبیل خبری نشــد 
بلکــه وقتی برای پیگیری موضوع به دفتر شــرکت 
رفتم، فهمیدم آنجا تخلیه شده است. این گونه بود 
که متوجه شدم فریب خورده ام و از من کلاهبرداری 

شده است.
کارآگاهان در جریان بررســی های خود پی بردند 
ایــن مالباخته کمتریــن مبلغ را به شــرکت صوری 
پرداخــت کــرده و دیگر مشــتریان فــرد کلاهبردار 
پول هایــی از ۳۰ میلیــون تا ۶۰۰ میلیــون تومان به 
حساب شرکت واریز کرده اند. این افراد چند ماه منتظر 
دریافت خودرو مانده و در نهایت با فرار مدیر شرکت 

و تعطیلی دفتر مواجه شده بودند.
کارآگاهان مشــخصات مدیر شــرکت صوری را 

بررســی کردند و فهمیدنــد او با هویت های جعلی 
در شمال و شــرق تهران دفاتری را راه اندازی کرده 
و نقشه خود را در پوشش لیزینگ خودرو پی گرفته 
است. آنها بعد از مدتی تحقیق هویت واقعی متهم 
۳۳ســاله را به دست آوردند و فهمیدند او مجرمی 
حرفه ای و ســابقه دار اســت که قبلا نیــز دو بار به 
اتهام کلاهبرداری دســتگیر شــده و به زندان رفته 
اما هر دفعــه بعد از آزادی اعمــال مجرمانه خود 
را پی گرفته اســت. همچنین معلوم شد این فرد از 
سوی مراجع مختلف قضائی تحت تعقیب است و 

پرونده های متعددی دارد.
درحالی که دســتور دســتگیری متهم اصلی و 
ســایر همدســتانش در این کلاهبرداری ۱۰میلیارد 
تومانی صادر شــده بود، مأموران با انجام تحقیقات 
تخصصــی توانســتند ردی از متهمــان در منطقه 

ولنجک به  دست بیاورند.
ســردار علیرضا لطفــی، رئیس پلیــس آگاهی 
پایتخــت با اشــاره به اینکــه روز سه شــنبه در یک 
عملیات پیچیده پلیسی سرکرده باند به همراه شش 
همدستش دستگیر شدند و به اداره چهاردهم انتقال 
یافتند، تصریح کرد: با توجه به دستگیری اعضای  این 
باند و اعتراف صریح آنــان به ۱۰۰ فقره کلاهبرداری، 
متهمان با صدور قرار قانونی از سوی بازپرس پرونده 
برای انجام تحقیقات تکمیلــی در اختیار کارآگاهان 
اداره چهاردهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دارند.

دختر جوان ادعا کرد

تعرض با وعده ازدواج

 معماى جسد سوخته در خودروى مسروقه

کلاهبردارى 10 میلیارد تومانى از خریداران خودرو

ایوب اسلامیان . دکتراى مددکاري اجتماعى

فرمانده انتظامی استان کرمانشاه، از ناکام ماندن 
نقشــه دو برادر در یکی از روســتاهای شهرستان 

کرمانشاه برای ربودن گروگان خود خبر داد.
ســردار «علی اکبــر جاویدان» اظهــار کرد: پس 
از اعلام گزارشی از ســوی مرکز فوریت های پلیسی 
۱۱۰ مبنی بر وقــوع یک فقره آدم ربایی در روســتای 
«تبرآباد» کرمانشــاه، مأموران به ســرعت وارد عمل 
شــدند.  وی ادامه داد: بر اســاس اطلاعاتی که فرد 
تماس گیرنــده در اختیار پلیس ۱۱۰ قــرار داده بود، 
فرد آدم ربا با ســوارکردن شخصی دیگر در خودروی 
پژوپارس از روســتای یادشــده به ســمت قزانچی 
حرکت کرده بود. مأموران پس از به دست آوردن این 
اطلاعات به سرعت با اجراکردن طرح مهار موفق به 
شناســایی خودروی موردنظر شدند و پس از حدود 

هفت کیلومتر تعقیب وگریز آن را متوقف کردند.
ســردار جاویدان با اشــاره به نجات گروگان  از 
دســت آدم ربا، افــزود: این فرد پــس از آزادی به 
پلیس گفت مبلغ ۴۵۰ میلیون ریال به فرد آدم ربا 
و برادرش بدهی دارد و آنها به همین دلیل نقشه 

ربودنش را کشــیده اند و قصد داشــتند با این کار 
طلب خودشان را پس بگیرند.

فرمانده انتظامی استان کرمانشاه تصریح کرد: 
گروگان آزادشــده در ادامه اظهارات خود عنوان 
کرد که برادر فرد آدم ربا نیز در انجام این کار نقش 
داشــته و هم اکنون در خانه باغی حوالی قزانچی 

حضور دارد.
وی گفت: مأمــوران با دریافت ایــن اطلاعات و 
پس از هماهنگی با مقام قضائی به سرعت به محل 
یادشده مراجعه، اما تعدادی از کارگرانی که مشغول 
بــه کار بودند عنــوان کردند که شــخص موردنظر 

دقایقی قبل محل را ترک کرده است.
ســردار جاویدان با اشاره به تشــکیل پرونده ای 
در این خصوص گفت: تلاش برای دســتگیری دیگر 
عامل آدم ربایی با جدیت از سوی پلیس ادامه دارد.

فرمانده انتظامی اســتان کرمانشــاه همچنین از 
کشف یک قبضه اســلحه کلت به همراه چهار عدد 
فشــنگ مربوط بــه آدم ربایان در داخــل خودروی 

پژوپارس آنها خبر داد. 

ناکامى برادران آدم ربا
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 روز جـهاني هـموفيلي گـرامي بـاد

هـمراهي، پشـتيباني و مـشاركت 
شـما هـموطـنان عـزيز بـاعـث 
ارتـقاء كيفيت زنـدگي افـراد 
مــبتلا بــه بيماري هــموفيلي 

مي شود.

موسسه خیریه مهتا 


)سازمان مردم نهاد(
حمایت از بیماران هموفیلی و ترومبوفیلی 


  تهران، خیابان ولیعصر، جنب بیمارستان گاندی،

 بن بست ترابنده، پلاک ۴، تلفاکس ۸۸۸۷۱۸۴۰ 


شماره کارت برای کمک های مردمی ۶۲۲۱-۰۶۱۰-۸۰۰۱-۳۲۱۴

WORLD HEMOPHILIA DAY 
2020 | APRIL 17


